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FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allméint om verksamheten

Foreningens dndamal

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus uppléta
bostadsldgenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegrénsning.

Styrelsens uppdrag

I styrelsens uppdrag ingar det att planera underhall och forvaltning av fastigheten, faststélla foreningens arsavgifter samt
se till att ekonomin dr god. Via &rsavgifterna ska medlemmarna finansiera kommande underhéll och darfor gor styrelsen
arligen en budget eller har uppréttat en flerarsbudget for 5 ar framat som ligger till grund for dessa berdkningar.

Grundfakta om foreningen
Bostadsrittsforeningen registrerades den 2018-06-07. Foreningens ekonomiska plan registrerades 2021-01-20 och
nuvarande stadgar registrerades 2018-12-07 hos bolagsverket.

Foreningen ér ett sk privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgor ddrmed ett dkta
privatbostadsforetag.

Fastighetsfakta

Forvirvet
Foreningens fastighet med Fastighetsbeteckningen Habo Bista 11:1 i Hadbo Kommun forvérvades 2018.
Fastigheten &r belédgen pé adresserna Visthusgatan 3-5, samt Herrgardsgatan 113.

Fastigheten &r fullvdrdesforsékrad hos forsékringsbolaget Gjensidige. Ansvarsforsikring ingar for styrelsen och
bostadsrittstilldgg ingdr ocksa i forsékringen for varje lagenhet.

Marken innehas med dgaderétt.

Byggnadsar och ytor
Fastigheten byggdes 2021 och bestér av 1 flerbostadshus. Vardearet ar 2021. Byggnadsytan utgors av 3409 kvm
lagenhetsyta, fastigheten har varken lokalyta eller garage.

Lagenheter

Foreningen upplater 50 14genheter med bostadsritt.
Lagenheterna fordelas enligt nedan;

1 rok 12 st

2 rok 13 st

3 rok 12 st

4 rok 13 st

Parkering
Foreningen har 24 parkeringsplatser i carport och 21 st markplatser. 8 st av platser i carport har laddstolpe for elbil. 6
markplatser har motorvarmaruttag.

Byggnadens tekniska status
Fastigheten var nybyggd 2021

Medlemsinformation
Medlemmar vid arets ingdng 66 st
Nytillkomna medlemmar 4 st
Avgéende medlemmar 5 st
Medlemmar vid arets utgang 65 st
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Under aret har 4 dverlételser skett samt att styrelsen har beviljat 1 andrahandsuthyrning.
Overlatelse- och pantsittningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av kdparen.

Styrelsen

Kjell Larsson Ordforande

Mikael Berg Kassor

Ann-Charlotte Henriksson Sekreterare
Martin Lindgren Suppleant

Elin Corell-Andersson Suppleant

Revisor
Lena Normann Auktoriserad revisor HQV Stockholm AB

Valberedning
Gunilla Norberg Sammankallande
Karl-Hakan Olofsson

Styrelsen har under verksamhetsaret hallit 15 protokollférda sammantraden.

Stimmor
Ordinarie stimma holls den 8 juni 2023. Extra stimma for att vilja ny styrelse holls 2023-01-19 och extra stimma for att
vilja revisor holls den 29 november 2023.

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret )
Styrelsen valdes pa en extra stimma den 19 januari. Overldamning fran den tidigare styrelsen drog ut pa tiden och vi fick
inte kontroll 6ver vér forening forrén i april.

Efter en ganska lang konversation med fastighetsutvecklaren kunde vi starta med styrelses ansvar for foreningen med en
ekonomi som gjorde att vi inte behovde hoja avgifterna for 2023

Triennium som varit var fastighetsskotare sade vi upp da deras kostnader och serviceniva inte méotte vara krav. HSB

kontrakterades efter en anbudsprocess med start i oktober efter att de med konkurrenskraftig kostnad ocksa dppnade ett
nytt kontor pa Dragets industriomrade i Bélsta.

Vi sade ocksé upp den elektriska lanebil som var kontrakterad for drygt 10.000kr/man. Den utnyttjades sparsamt och vi
ansag att vi inte hade rad att behalla den.

Foreningens ekonomi
Upplysning vid forlust
Foreningen uppvisar ett negativt resultat for 2023, for att sékerstélla sina framtida ekonomiska ataganden kan féreningen

behdva hoja arsavgifterna.

Avgiftshéjning
Ingen avgiftshdjning for 2023

Skatter och avgifter
For inkomstéret 2023 var den kommunala fastighetsavgiften 1589 kr per bostadsldgenhet

Foretagets sdte ar Habo
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Flerarsoversikt
2023 2022 2021 2020
Nettoomséttning 3212803 3191764 122 438 0
Resultat efter finansiella poster -886 960 -1218 045 18 832 -47 000
Soliditet (%) 71,07 69,84 78,53 -1,1
Arsavgift upplaten med bostadsritt
(kr/kvm) 857 787
Arsavgifternas andel av totala
rorelseintikter (%) 91 84
Skuldséttning (kr/kvm) 12 313 12 438
Skuldsdttning upplaten med bostadsrétt
(kr/kvm) 12 313 12 438
Sparande (kr/kvm) 143 -88
Réntekénslighet (%) 14 16
Energikostnad (kr/kvm) 231 182

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bostadsrittsyta uppgar till 3409 kvadratmeter och totalyta (uppléten med bostadsritt och hyresrétt) uppgér till 3409
kvadratmeter.

Forindringar i eget kapital

Medlems- Fond for yttre Fritt eget
insatser underhall kapital
Belopp vid arets ingang 107 155 000 0 -1771514
Resultatdisposition enligt beslut av
foreningsstimma:
Reservering till fond for yttre underhall 122 724 -122 724
Arets resultat -886 960
Belopp vid arets utgang 107 155 000 122 724 -2781 198
Resultatdisposition
Medel att disponera:
Balanserat resultat -1 894 238
Arets resultat -886 960
-2 781 198
Forslag till disposition:
Reservering till yttre fond 122 724
Balanseras i ny rakning -2 903 922
-2 781 198

Betraffande foreningens resultat och stéllning i dvrigt hinvisas till efterfoljande
resultat- och balansriakningar med tillhrande noter.
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RESULTATRAKNING 2023-01-01 2022-01-01
Not 2023-12-31 2022-12-31
Rorelseintikter
Nettoomséttning 2 3212803 3191764
Summa rorelseintikter 3212803 3191 764
Rorelsekostnader
Ovriga externa kostnader 3 -1 897 951 -2 760 904
Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar 4 -1 375 836 -917 228
Summa rorelsekostnader -3 273787 -3678 132
Rorelseresultat -60 984 -486 368
Finansiella poster
Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter 1455 189
Réntekostnader och liknande resultatposter -827 431 -731 866
Summa finansiella poster -825976 =731 677
Resultat efter finansiella poster -886 960 -1218 045
Resultat fore skatt -886 960 -1218 045
Arets resultat -886 960 -1 218 045
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anlidggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgingar
Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

853215
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2023-12-31

146 024 436

146 024 436

146 024 436

59 570
85263
144 833

853215

998 048

147 022 484

2022-12-31

147 400 272

147 400 272

147 400 272

709 070
76 570
785 640

2 694 369

2 694 369

3480 009

150 880 281
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BALANSRAKNING 2023-12-31 2022-12-31
Not
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 107 155 000 107 155 000
Fond for yttre underhall 122 724 0
Summa bundet eget kapital 107 277 724 107 155 000
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -1 894 238 -553 468
Arets resultat -886 960 -1218 045
Summa fritt eget kapital -2 781 198 -1771 513
Summa eget kapital 104 496 526 105 383 487

Langfristiga skulder

Fastighetslan 5 27 698 480 42 399 934
Summa langfristiga skulder 27 698 480 42 399 934
Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 5 14 275 322 0
Leverantorsskulder 78 888 152 310
Skatteskulder 0 62 400
Ovriga skulder 113 696 2302 663
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 359572 579 487
Summa kortfristiga skulder 14 827 478 3096 860
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 147 022 484 150 880 281
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KASSAFLODESANALYS 2023-01-01 2022-01-01
Not 2023-12-31 2022-12-31
Den lopande verksamheten
Rorelseresultat -60 984 -486 368
Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet 1375 836 917 228
Erhallen rdnta mm 1 455 189
Erlagd rinta -827 431 -731 866
Kassafléde fran den lopande verksamheten
fore fordndringar av rorelsekapital 488 876 -300 817
Kassafléde fran fordndringar av rorelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar 0 120 960
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar 640 807 =726 567
Minskning(-)/6kning(+) av leverantorsskulder -73 422 -37 170
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder -2471 283 -24 047 759
Kassaflode frin den lopande verksamheten -1 415022 -24 991 353

Investeringsverksamheten

Forsdljning av hyresrétter och liknande réttigheter 0 7 135 000
Forvarv av byggnader och mark 4 0 -98 184 258
Kassaflode frin investeringsverksamheten 0 -91 049 258
Finansieringsverksamheten

Upptagna langfristiga lan 0 42399 934
Amortering langfristiga lan -426 132 0
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -426 132 42 399 934
Forindring av likvida medel -1 841 154 -73 640 677
Likvida medel vid arets borjan 2 694 370 76 335 047
Likvida medel vid arets slut 853 215 2 694 370
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NOTER

Not1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allminna rad
(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag. (K2)

Materiella anldggningstillgangar

Tillimpade avskrivningstider: Antal ar
Byggnader 100

Noter till resultatrikningen

Not2 Nettoomséttning 2023 2022
Hyresintdkter p-plats 89 966 86 206
Hyresintdkt carport 131 580 127 117
Avgift bostad 2 641 976 2 600 253
Elavgifter 279 830 82976
Ovriga intékter 10 204 295212
Erhéallna bidrag - elstod 59 247 0

3212803 3191 764

Not3  Ovriga externa kostnader 2023 2022
Fastighetskotsel 244 801 45954
Snoskottning/sandning 142 583 0
Stadning 0 129 239
Avtal och besiktningskostnader 36 789 0
Reparation och underhall 34 267 84 594
Fastighetsel 297 809 132 190
Fjarrvirme 243 286 250 409
Vatten 245 993 239 154
Avfallshantering 234 548 51631
Fastighetsforsakringar 65 504 57 231
Ovriga utgifter for skotsel 2813 33701
Fastighetsskatt 0 56 268
Administrativa kostnader 17 791 8 194
Datakommunikation 11 781 19 665
Revisionsarvoden 77375 47 200
Arvode ekonomisk forvaltning 68 878 80014
Foreningskostnader 7 445 14 876
Ovriga kostnader 101 079 1510 584
Styrelsearvoden och sociala avgifter 65 209 0

1 897 951 2 760 904
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NOTER

Noter till balansrikningen
Not4 Byggnader och mark

Ingédende anskaffningsvérden
Forandring under aret
Omklassificeringar

Utgaende anskaffningsviarden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgéende avskrivningar
Redovisat vérde

Taxeringsvdrden

Mark
Byggnader

Not 5 Fastighetslan

Léan och villkor Tid

Stadshypotek 1,95% 2024-03-30
Stadshypotek 2,49% 2026-03-30
Stadshypotek 2,60% 2027-03-30

148 317 500

-2 293 064

61 000 000

13 991 334

2023-12-31
148 317 500
0
0

-917 228
-1375 836

146 024 436

13 200 000

74 200 000

2023-12-31

13991 234

13 991 234

41 973 802

2022-12-31

37265 097
98 184 258

12 868 145

148 317 500
0

-917 228

-917 228

147 400 272

13 200 000

61 000 000

74 200 000

2022-12-31

14 133 278
14 133 278

14 133 378

42 399 934

Lan som ska omforhandlas 2024 &r ett 1an till beloppet av 13 991 234 och bokas dédrav som kortfristig

skuld i balansrtdkningen, s dven amortering for ndst komande ar.

Ovriga noter
Not 6 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar

Not 7 Visentliga hiindelser efter rikenskapsarets

slut

Inga vasentliga hindelser har skett efter rakenskapsaret.
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NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Skuldséttning
Foreningens réantebédrande skulder (fastighetslan) dividerade med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsritt och hyresrétt.

Sparande

Arets resultat dkat med 4rets avskrivningar, arets kostnader for eventuella utrangeringar, jimforelsestérande
poster och planerat underhall.

Réntekédnslighet

Foreningens réntebdrande skulder (fastighetslan) pa balansdagen dividerade med foreningens intdkter fran
arsavgifter. Nyckeltalet dr ett matt pa hur mycket arsavgifterna behdver hgjas for oforéndrat resultat om
foreningens genomsnittsrénta 6kar med en procentenhet.

Energikostnad

Foreningens kostnader for vdrme, el och vatten dividerad med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsritt och hyresrétt.

Balsta

Kjell Larsson Mikael Berg

Ann-Charlotte Henriksson

Var revisionsberéttelse har lamnats den

HQV Stockholm AB

Lena Norman
Auktoriserad revisor
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